[image: ]

Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕГЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12  декабря  2017 года   №  945
г. Сегежа

О  внесении изменений в постановление администрации
Сегежского муниципального района от 10 апреля 2017 г. № 214

Администрация Сегежского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в план бюджетных ассигнований на расходы по приобретению энергетических ресурсов муниципальными учреждениями, финансируемыми из бюджета Сегежского муниципального района, в 2017 году, утвержденный постановлением администрации Сегежского муниципального района                    от 10 апреля 2017 г. № 214 (в редакции постановлений от 15 июня 2017 г. № 396,                        от 26 июля 2017 г. № 493, от 12 сентября 2017 г. № 628, от 18 сентября 2017 г. № 654, № 770 от 27 октября 2017 г.), изложив его в следующей редакции:

«План бюджетных ассигнований на расходы по приобретению энергетических ресурсов  муниципальными учреждениями, финансируемыми из бюджета Сегежского муниципального района в 2017 году

	№
п/п
	 Наименование муниципальных учреждений
	Сумма
бюджетных ассигнований
(тыс. руб.)

	1.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение – детский сад № 4 г. Сегежи
	764,5

	2.
	 Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение – детский сад № 6 г. Сегежи
	2136,1

	3.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение –детский сад № 10 г. Сегежи
	1859,9

	4.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение – детский сад № 12 г. Сегежи
	932

	5.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение – детский сад № 14 г. Сегежи
	979

	6.
	 Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение – детский сад № 17 г. Сегежи
	2047,0

	7.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение – детский сад № 18 г. Сегежи
	2225,4

	8.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение – детский сад № 20 г. Сегежи
	2261,1

	9.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение – детский сад № 22 г. Сегежи
	2225,9

	10.
	 Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение – детский сад № 23 г. Сегежи
	2517,5

	11.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение – детский сад дер. Каменный Бор
	3701,4

	12.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение – детский сад № 2 п. Надвоицы
	1146,1

	13.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение – детский сад № 3 п. Надвоицы
	1950,9

	14.
	 Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение – детский сад № 4 п. Надвоицы
	2169,1

	15.
	Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение  Средняя общеобразовательная школа  № 4  г. Сегежи
	2618,1

	16.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа  № 5  г. Сегежи
	3279,9

	17.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа  № 6  г. Сегежи
	4162,0

	18.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа  № 7  г. Сегежи
	3334,1

	19.
	 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа   г. Сегежи
	591,2

	20.
	 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа  п. Надвоицы
	7560,7

	21.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа п. Валдай
	2090,8

	22.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа  п. Черный Порог
	2769,5

	23.
	 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  Основная  общеобразовательная школа  п.Попов Порог
	977,2

	24.
	Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение  Средняя общеобразовательная школа  п. Идель
	3282,3

	25.
	 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа – интернат № 14 п. Надвоицы»
	1799,5

	26.
	Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа № 1 г. Сегежи»
	877,3

	27.
	Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа  п. Надвоицы»
	1436,9

	28.
	Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования «Центр творчества детей и юношества»
	881,2

	29.
	Муниципальное казенное учреждение «Хозяйственно-эксплуатационная группа»
	582,9

	30.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Сегежский районный Центр культуры и досуга»
	2873,5

	31.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств                     г. Сегежи»
	1049,7

	32.
	Муниципальное бюджетное учреждение « Музейный центр                        г. Сегежи»
	444,6

	33.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Сегежская централизованная библиотечная система»
	4365,9

	34.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств                   п.г.т. Надвоицы»
	1626,9

	35.
	Администрация Сегежского муниципального района
	1547,4

	36.
	Финансовое управление Сегежского муниципального района
	61,1

	37.
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия муниципальных образований»
	60,9

	38.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Сегежский комплексный центр социального обслуживания населения «Гармония»»
	1895,2

	39.
	 Итого по всем учреждениям
	77084,1

    »
1. Отделу информационных технологий и защиты информации администрации Сегежского муниципального района (Т.А.Слиж) обнародовать настоящее постановление путем размещения официального текста настоящего постановления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Сегежского муниципального района http://home.onego.ru/~segadmin.

            Глава администрации
Сегежского муниципального района                                                           Ю.В. Шульгович

Разослать: в дело, УЭР, ФУ, ЕРЦ.
image1.png

Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕГЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

12

декабря

201

7

года   №

945

г. Сегежа

О  внесении изменений в постановление администрации

Сегежского муниципального района от 10 апреля 2017 г. № 214

Адм

инистрация Сегежского муниципального района

п о с т а н о в л я е т

:

1.

Внести изменение в план

бюджетных ассигнований на расходы по

приобретению энергетических ресурсов муниципальными

учреждениями,

финансируемыми из бюджета Сегежского муниципального района

, в

2017 году,

утвержденный постановлением администрации Сегежского муниципального района

от 10 апреля 2017 г. № 214 (в редакции постановлений от 15 июня 2017 г. № 396,

от 26 июля 2017 г. № 493, от 12 сентября 2017

г. № 628, от 18 сентября 2017 г. № 654,

№ 770 от 27 октября 2017 г.), изложив его в следующей редакции:

«План бюджетных ассигнований на расходы по приобретению энергетических

ресурсов  муниципальными учреждениями, финансируемыми из бюджета

Сегежского му

ниципального района в 2017 году

№

п/п

Наименование муниципальных учреждений

Сумма

бюджетных

ассигнований

(тыс. руб.)

1.

Муниципальное казенное дошкольное образовательное

учреждение

–

детский сад № 4 г. Сегежи

764,5

2.

Муниципальное казенное дошколь

ное образовательное

учреждение

–

детский сад № 6 г. Сегежи

2136,1

3.

Муниципальное казенное дошкольное образовательное

учреждение

–

детский сад № 10 г. Сегежи

1859,9

4.

Муниципальное казенное дошкольное образовательное

учреждение

–

детский сад № 12 г. С

егежи

932

5.

Муниципальное казенное дошкольное образовательное

учреждение

–

детский сад № 14 г. Сегежи

979

6.

Муниципальное казенное дошкольное образовательное

учреждение

–

детский сад № 17 г. Сегежи

2047,0

7.

Муниципальное казенное дошкольное образо

вательное

учреждение

–

детский сад № 18 г. Сегежи

2225,4